
Informācija par nodokļu parādu dzēšanu 2023.gada 3.ceturksnī 

Informācija publicēta saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta 

ceturto daļu. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu pašvaldību 

budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš 

attiecīgās pašvaldības. 

 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

7.punktu, Jūrmalas valstspilsētas administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Juridiskās personas nosaukums 

1 SIA “KAUGURU STŪRE” 

2 Biedrība “Eskadrons” 

3 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “TIRGUS-KAUGURI” 

4 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Biroju centrs 

“Maskavas”” 

5 SIA “KOBAR” 

6 SIA “Kacmans un partneri” 

7 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes Eko” 

 

Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 73.panta pirmo daļu, 141.panta pirmo un 1.1 

daļu, Jūrmalas valstspilsētas administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Sergejs Sidorenko 

 

Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 164.panta pirmo daļu, trešo daļu un 

165.panta piekto daļu, Jūrmalas valstspilsētas administrācija ir dzēsusi nekustamā 

īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu 

maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Igors Jegorovs 

 

 


